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                      СОБРАНИЕ



17ти СОСТАНОК 
МЕШОВИТ ПАРЛАМЕНТАРЕН КОМИТЕТ
ЕУ-СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

[bookmark: _GoBack]18 декември 201 година9, 15.00-18.15 часот
19 декември 2019 година, 09.00-12.00 часот

Европски парламент
Стразбур
Сала WIC 200

ДНЕВЕН-РЕД


1.	Усвојување на дневниот ред.

2. 	Отворање на 17иот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет ЕУ- Северна Македонија од страна на:

Г. Андреас ШИДЕР  и Г-ѓа Соња МИРАКОВСКА, ко-претседавачи на
Мешовитиот парламентарен комитет ЕУ-Северна Македонија

3.	Размена на мислења со претставници на Владата на Република Северна Македонија, на Европската комисија и на Европската служба за надворешни работи за односите меѓу Европската унија и Република Северна Македонија:

0. Г. Андреј ЖЕРНОВСКИ, заменик-министер за надворешни работи, во име на Владата на Република Северна Македонија
0. Г. Дејвид КУЛЕН, Шеф на Оддел за Северна Македонија, DG NEAR, во име на Европската комисија 
0. г.Габриеле ВИНСЕНТИН, шеф од Одделот за меѓу-институционални односи, координација на политики и јавна дипломатија, во име на Европската служба за надворешни работи, и
0. Г. Илхан ЌУЧУК,  постојан известител на Европскиот парламент за Северна Македонија.

4.	Владеење на правото, судски реформи, борба против организираниот криминал и корупцијата.

5.         Подготвеност на изборниот систем и предложените реформи.

6.		Усвојување на препораките.

7.	Разно.
8.	Датум и место за следниот состанок на МПК. 
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